
  

  ZARZĄDZENIE Nr  73/2021 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 10 sierpnia 2021r. 

 

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw dotyczących ewidencji ludności i dowodów 

osobistych.                                                                                                                                                

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j Dz.U                       

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego ( t.j Dz.U z 2021 r. poz. 735 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Krzysztofa Flejszmana – starszego informatyka do : 

1) podpisywania i wydawania w imieniu Wójta Gminy Kobylanka dokumentów związanych 

z dowodami osobistymi, 

2) Wydawania zaświadczeń udostępniających na wniosek dane osobowe ze zbiorów 

meldunkowych, zbiorów PESEL oraz ewidencji wydawanych i unieważnionych 

dowodów osobistych, 

3) Wydawania zaświadczeń o utracie dowodu osobistego, zaświadczeń potwierdzających 

zameldowanie – wymeldowanie, wniosków o wydawanie dowodów osobistych 

przekazywanych do MSWiA oraz pism związanych z prośbą o uzupełnienie dostarczanej 

dokumentacji, wezwań do złożenia wyjaśnień i innych dokumentów niezbędnych do 

wydania decyzji w sprawie wymeldowania i zameldowania lub zaświadczeń. 

§ 2. 1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na czas zatrudnienia i wygasa                         

z chwilą ustania zatrudnienia. 

2. Upoważnienie możne być cofnięte w każdym czasie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                                                          Wójt Gminy 

 

                                                                                                                                         Julita Pilecka 

http://www.lex.com.pl/serwis/du/2001/1591.htm

